
ZARZĄDZENIE NR 17/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Jeziora Wielkie za 2014r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art.42 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), art.267 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz art.13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (jednolity tekst z 2011r. Nr 197, poz. 1172) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Realizując Uchwałę Nr XXXII/178/2013 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 grudnia 2013r. 
w sprawie budżetu na 2014r. z późniejszymi zmianami, przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 
gminy za 2014r. w niżej podanych wielkościach.

2. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych:

1) Dochody ogółem:  plan 15.795.617,14 zł,  wykonanie 15.931.727,34 zł,

2) Dochody bieżące:  plan 14.665.266,31 zł,  wykonanie 14.805.864,48 zł,

3) Dochody majątkowe: plan 1.130.350,83 zł,  wykonanie   1.125.862,86 zł,

4) Wydatki ogółem:  plan  16.438.102,14 zł,  wykonanie 15.269.793,49 zł,

5) Wydatki bieżące:  plan  14.726.552,70 zł,  wykonanie 13.772.505,62 zł,

6) Wydatki majątkowe: plan   1.711.549,44 zł,  wykonanie   1.497.287,87 zł,

7) Nadwyżka/deficyt: plan       -642.485,00 zł,  wykonanie      661.933,85 zł.

3. Realizacja przychodów i rozchodów:

1) Przychody ogółem:   plan  1.100.585,00 zł,  wykonanie   1.100.585,30 zł,

2) Rozchody ogółem:   plan      458.100,00 zł,  wykonanie      458.054,80 zł.

4. Realizacja planu finansowego zadań zleconych:

1) Dotacje: plan 2.282.216,04 zł,  wykonanie 2.264.586,14 zł,

2) Wydatki: plan 2.282.951,58 zł,  wykonanie 2.264.586,14 zł.

§ 2. 1. Poimformować mieszkańców o wykonaniu budżetu w sposób zwyczajowo przyjęty.

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2014r. Radzie Gminy w Jeziorach Wielkich.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2014r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
Zespół we Włocławku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Id: 2F9C1F21-7DE0-4482-8A6D-C623C468C064. Podpisany Strona 1




